
Zarządzenie Nr 277/ZiSS/2020
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania  zespołu odpowiedzialnego za opracowanie  koncepcji  realizacji  Celu
strategicznego F.2 „Redukcja szkód u osób uzależnionych, niefunkcjonujących społecznie”,
w  ramach  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w  Mieście  Słupsku
na  lata  2019  –  2025+  ze  szczególnym  uwzględnieniem  obszaru  rewitalizacji  -  Polityka
Społeczna  Słupsk 2025+

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.   z  2019 r.  poz.  506,  poz.  1309,  poz.  1571,  poz.  1696,  poz.  1815) oraz  Uchwały
Nr XII/201/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia
Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w  mieście  Słupsk  na  lata  2019-2025+
ze szczególnym uwzględnieniem obszaru rewitalizacji – Polityka Społeczna Słupsk 2025+
 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Powołuję zespół odpowiedzialny za opracowanie koncepcji realizacji Celu strategicznego F.2
„Redukcja szkód u osób uzależnionych, niefunkcjonujących społecznie”, w ramach Strategii
Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w  Mieście  Słupsku  na  lata  2019  –  2025+
ze szczególnym uwzględnieniem obszaru rewitalizacji - Polityka Społeczna  Słupsk 2025+,
w następującym składzie:
1) Agnieszka Bereza - Inspektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego
w Słupsku,
2)  Wioletta  Borzyszkowska – Specjalistka  Pracy Socjalnej  w Miejskim Ośrodku Pomocy
Rodzinie w Słupsku,
3)  Wojciech Bugiel – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji
w Słupsku,
4)  Iwona  Butrym  –  Główna  Księgowa  Słupskiego  Ośrodka  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych,
5) Mariusz Kajewski – Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych,
6) Agnieszka Rosińska – Inspektor Straży Miejskiej w Słupsku
7)  Jolanta  Siwińska  –  Inspektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego
Urzędu Miejskiego w Słupsku,
8) Piotr Skowroński – Radny Rady Miejskiej w Słupsku,
9)Helena Słomska – Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu Miejskiego w Słupsku,
10)Ryszard  Śnieżek  –  Dyrektor  Słupskiego  Ośrodka  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych,
11) Sebastian Zdończyk – Psycholog w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Słupsku.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marta Makuch

ZASTĘPCA PREZYDENTA


